
   Service de la culture, des sports et des écoles 
  Centre sportif la Blancherie à Delémont 
  Augmentation des prix des billets et abonnements 
 

Validés par le Conseil communal et par le Conseil de ville, voici les nouveaux prix des billets et abonnements valables dès le 1er mai 2023. Ces augmentations 
sont dues aux très fortes augmentations d’énergie et des matières premières. Les prix  « cartes culture » restent inchangés.  
 

Entrées                                  Prix act.                        Prix act.       Nouveau prix      Nouveau prix    

                District                     Hors district       district                 Hors district    

Adultes 6.50 6.50 7.00 7.00 
AVS / étudiants 4.00 4.00 4.50 4.50 

Enfants 3.00 3.00 3.50 3.50 
 

Cartes 12 entrées                   Prix act.                        Prix act.       Nouveau prix      Nouveau prix    

                District                     Hors district       district                 Hors district    

Adultes 65.00 65.00 70.00 70.00 

AVS / étudiants 40.00 40.00 45.00 45.00 
Enfants 30.00 30.00 35.00 35.00 

 

Abt de saison                     Prix act.                        Prix act.       Nouveau prix      Nouveau prix    

                District                     Hors district       district                 Hors district    

Adultes 86.00 103.00 95.00 113.00 
AVS / étudiants 51.00 61.00 56.00 67.00 

Enfants 35.00 42.00 39.00 46.00 
 

Abt mensuel                     Prix act.                        Prix act.       Nouveau prix      Nouveau prix    

                District                     Hors district       district                 Hors district    

Adultes 35.00 42.00 40.00 47.00 

AVS / étudiants 20.00 24.000 22.00 26.50 

Enfants 15.00 18.00 17.00 20.00 
 

Abt trimestriel                 Prix act.                        Prix act.       Nouveau prix      Nouveau prix    

                District                     Hors district       district                 Hors district    

Adultes 79.00 95.00 87.00 105.00 

AVS / étudiants 48.00 58.00 53.00 64.00 
Enfants 31.00 37.00 34.00 41.00 

 

Abt semestriel                      Prix act.                        Prix act.       Nouveau prix      Nouveau prix    

                District                     Hors district       district                 Hors district    

Adultes 132.00 158.00 145.00 174.00 
AVS / étudiants 79.00 95.00 87.00 105.00 

Enfants 53.00 64.00 59.00 70.00 
 
 

Abt annuel                 Prix act.                        Prix act.       Nouveau prix      Nouveau prix    

                District                     Hors district       district                 Hors district    
 

Adultes 231.00 277.00 255.00 305.00 
AVS / étudiants 139.00 167.00 153.00 184.00 

Enfants 92.00 110.00 102.00 121.00 
 
 

Rabais abonnements familles :    
 
Un tarif dégressif s'applique aux familles pour les abonnements : Le premier est compté à 100%, le 2ème à 75%, le 3ème à 
50%, le 4ème à 25%. A partir du 5ème, l'abonnement famille est à 10.-, à savoir le prix de la carte. 

 
 Delémont, le 31 mars 2023  


